Лу-
каш, О. М. Левчук, А. Я. Радзівідло, Д. О. Цедік,
А. А. Ширант.

Виклад основного матеріалу. Слід зауважити,
що питання соціального захисту учасників АТО/ООС
у більшій чи меншій мірі регламентують такі норма-
тивно-правові акти, як Закон України «Про Збройні
Сили України» від 06.12.1991 р. № 1934-XII, Закон
України «Про військовий обов’язок і військову служ-
бу» від 25.03.1992 р. № 2232-XII, Закон України «Про
мобілізаційну підготовку та мобілізацію» від
21.10.1993 р. № 3543-XII, Закон України «Про бо-
ротьбу з тероризмом» від 20.03.2003 р. № 638-IV,
Закон України «Про Державну прикордонну службу
України» від 03.04.2003 р.